学会总[2024]7 号

关于同意

“智新杯-2024 全国人工智能机器人创新大赛”

的批复

CAAI 人工智能基础专业委员会：

    你专委会提交的“智新杯-2024 全国人工智能机器人创新大赛”

活动计划申报表收悉。经研究，同意你专委会召开“智新杯-2024

全国人工智能机器人创新大赛”。活动信息如下：

活动名称：智新杯-2024 全国人工智能机器人创新大赛

活动时间：2024 年 1 月至 12 月

活动地点：北京市（线上线下相结合）

主办单位：中国人工智能学会

承办单位：CAAI 人工智能基础专业委员会

协办单位：国际信息研究学会

          北京格分维科技有限公司

活动规模：预计约 500 人

活动收费：不收费

请你专委会与协办单位认真做好活动的筹办工作，严格遵守民

政部、中国科协和学会的有关规章制度，确保活动取得实效，并在

活动召开前将阶段性宣传材料同步报送学会，安排网站和官方微信

进行会前宣传，活动结束后 15 天内将活动总结、新闻报道、活动

照片或视频资料报送学会办公室。

中国人工智能学会

                                   2024 年 1月 12 日